

5 June 2023

Vacancy Notice

Applications are invited for the following contractual post under ICMR Funded Project entitled “**A time series approach to evaluating the role of co-occurring depression and anxiety as determinants outcome, disability and quality of life among patients with opioid dependence**” under **Dr. Siddharth Sarkar**, for a tenure of 3 months to be extended further (total duration of the project is 3 years till Feb 2026).

NAME OF POST	NO. OF POST	ESSENTIAL QUALIFICATION	MONTHLY EMOLUMENTS	AGE LIMIT
Research Associate*	1	(i) Ph.D/ MD/ MDS or equivalent degree OR (ii) Masters Degree (Clinical Psychology or Sociology) + 3 years' experience in research/teaching and design and development with at least one research paper in Science Citation Indexed (SCI) journal	As per ICMR Norms	Up to 40 years

* Preference would be given to candidates with previous clinical/ research experience in addiction psychiatry

Upper age limits and upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC up to 3 years. Age relaxation for physically handicapped up to 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC.

Interested candidates kindly send in your updated brief CV and experience, mentioning the qualifications and other relevant details by 25 June 2023 to ssarkarprojects@gmail.com. Kindly mention the **Name of applied post in Subject** with project name in the text of the mail “**A time series approach to evaluating the role of co-occurring depression and anxiety as determinants outcome, disability and quality of life among patients with opioid dependence**”. Please send the CV as a PDF or Word attachment.

Shortlisted candidates would be called for an interview. Place of work would be mainly NDDTC, Ghaziabad, and would involve assessment of patients with opioid dependence.

Note: No TA/DA will be provided for attending the interview.

Dr. Siddharth Sarkar
Department of Psychiatry and NDDTC
AIIMS, New Delhi

5 जून 2023

रिक्ति सूचना

डॉ. सिद्धार्थ सरकार के नेतृत्व वाली आईसीएमआर-वित्तपोषित परियोजना में निम्नलिखित संविदात्मक पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं " ओपिओइड निर्भरता वाले रोगियों में उपचार के परिणाम, विकलांगता और जीवन की गुणवत्ता के निर्धारकों के रूप में सह-होने वाले अवसाद और चिंता की भूमिका का मूल्यांकन करने के लिए एक समय श्रृंखला दृष्टिकोण"। संविदात्मक पद तीन महीने की अवधि के लिए होगा, जिस समय अवधि आगे भी बढ़ाई जा सकती है (परियोजना कुल तीन साल चलेगी फरवरी 2026 तक)।

पद	पद की संख्या	आवश्यक योग्यता	मासिक वेतन	आयु सीमा
शोध सहयोगी*	1	(i) पीएचडी / एमडी / एमडीएस या समकक्ष डिग्री या (ii) एम.ए. (नैदानिक मनोविज्ञान / समाज शास्त्र) + साइंस साइटेशन इंडेक्स (एससीआई) जर्नल में कम से कम एक रिसर्च पेपर के साथ रिसर्च/टीचिंग और डिजाइन एंड डेवलपमेंट में 3 साल का अनुभव	ICMR मानदंड के अनुसार	40 वर्ष तक

* व्यसन मनोरोग में पिछले नैदानिक / अनुसंधान अनुभव वाले उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी

ऊपरी आयु सीमा और ऊपरी आयु छूट अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के लिए 5 वर्ष तक और ओबीसी के लिए 3 वर्ष तक है। शारीरिक रूप से विकलांगों के लिए आयु में छूट 10 वर्ष और अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के लिए 15 वर्ष, ओबीसी के लिए 13 वर्ष है।

इच्छुक उम्मीदवार कृपया 25 जून 2023 तक ssarkarprojects@gmail.com पर अपना हाल का संक्षिप्त बायोडेटा और अनुभव, योग्यता और अन्य प्रासंगिक विवरणों का उल्लेख करते हुए ईमेल भेजें। कृपया ईमेल के विषय में परियोजना के नाम के साथ विषय में आवेदित पद के नाम का उल्लेख करें " ओपिओइड निर्भरता वाले रोगियों में उपचार के परिणाम, विकलांगता और जीवन की गुणवत्ता के निर्धारकों के रूप में सह-होने वाले अवसाद और चिंता की भूमिका का मूल्यांकन करने के लिए एक समय श्रृंखला दृष्टिकोण "। कृपया बायोडेटा को पीडीएफ या वर्ड अटैचमेंट के रूप में भेजें।

चुने हुए आवेदकों को इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा। कार्य का स्थान मुख्य रूप से एनडीडीटीसी, गाजियाबाद होगा, और इसमें ओपिओइड पर निर्भरता वाले रोगियों का मूल्यांकन शामिल होगा।

नोट: साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

डॉ. सिद्धार्थ सरकार

मनोरोग विभाग और NDDTC

एम्स, नई दिल्ली